

Il burro

codice prodotto	LS00005
descrizione	burro di bufala
ingredienti	crema di latte di bufala e crema di siero di latte di bufala (gli allergeni sono indicati in grassetto)

caratteristiche

aspetto	forma rettangolare
colore	bianco porcellanato
odore	latte cotto e panna
sapore	estremamente vellutato e fresco
consistenza	cremosa

confezione primaria

tipo	carta
materiale	carta per uso alimentare
dimensione (mm)	lunghezza 260, larghezza 180
peso netto (g)	250

confezione esterna

tipo	cassa
materiale	polisterolo
dimensione (mm)	lunghezza 352, larghezza 234, altezza 130
pezzi	12
peso lordo (g)	3500

valori nutrizionali (per 100 g di prodotto)

valore energetico	688	Kcal %
grassi totali	76	g %
grassi saturi	45	g %
carboidrati	0,7	g %
zuccheri	0,6	g %
proteine	< 0,5	g %
sale	0,1	g %
m.g.s.s.	> 82 %	

informazioni

Il prodotto o le sue componenti non vengono sottoposti a radiazioni

Il prodotto è privo di additivi

Il prodotto o le materie prime per questo utilizzate non contengono proteine o DNA geneticamente modificati
per il prodotto o le relative materie prime non vengono utilizzati OGM

giorni di conservazione 60

conservare	4°C	10°C
consumare	15°C	18°C